
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí účastníci: 

 
 
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 
Sportovní 656/1 
360 01 Karlovy Vary 
IČ: 48364282 
zastoupena Jiřím Vaněčkem, BBA, předsedou představenstva a  

      Ing. Lukášem Siřínkem, místopředsedou představenstva 
 
/dále jen „první smluvní strana“/ 
 
a 
 
Bustec s.r.o. 
Horní Štěpánov 373, 798 47 Horní Štěpánov 
korespondenční adresa  
Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko 
IČ: 28326717 
zastoupena Ing. Rostislavem Šebelou, jednatelem  
 
/dále jen „druhá smluvní strana“/ 
 

 
uzavřely ve smyslu ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

dohodu o narovnání 

 /dále jen „Dohoda“/ 

 

 

1. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 7. 6. 2018 uzavřena Smlouva o zabezpečení podpory provozu, spočívající 
v podpoře provozu inteligentních zastávek a velkoplošných panelů pro systém městské hromadné dopravy 
(MHD) na území města Karlovy Vary po předání řešení do ostrého provozu po každé fázi. 

 

2. Sporná práva 

2.1. Jako sporné se jeví poskytování služeb druhou smluvní stranou, co do jejich rozsahu a způsobu          
poskytování dle ustanovení Čl. II., odst 2.1. a 2.2. Smlouvy. 

 

 



 

3. Dohoda o narovnání 

3.1. Smluvní strany narovnávají svá sporná práva a závazky tak, že zakládají nový dvoustranný závazek, 
který mění obsah původního závazku. 

3.2. Dílo dle Smlouvy o zabezpečení podpory provozu, spočívající v podpoře provozu inteligentních 
zastávek a velkoplošných panelů pro systém městské hromadné dopravy (MHD) na území města 
Karlovy Vary po předání řešení do ostrého provozu po každé fázi bylo dokončeno k 31.8.2022. 

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že nemají vůči sobě žádných závazků ani pohledávek a k 31.8.2022 
Smlouva pozbývá své účinnosti. 

3.4. Účastníci Dohody shodně deklarují, že právním titulem pro plnění smluvních stran je tento nově 
založený smluvní vztah dle Dohody. Smluvní strany prohlašují, že narovnáním dle Čl. 3 této dohody 
mezi nimi zanikají sporná práva a neexistují mezi nimi žádné vzájemně nevypořádané nároky vyplývající 
ze sporných práv, a zavazují se, že žádné takové ani další obdobné nároky v souvislosti s těmito 
spornými právy nebudou vůči sobě nadále uplatňovat.  

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Dohoda o narovnání je vypracována ve dvou vyhotoveních, kdy každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.2. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakéhokoliv konání či nekonání, kterým by byl zmařen účel této 
dohody. 

4.3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění dohody v registru smluv se zavazuje zajistit první smluvní strana bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření. Jakákoliv jednání směřující ke změně nebo ukončení této 
dohody musí být učiněny v písemné formě.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si ji před jejím 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 
 

Karlovy Vary dne ……………………………                      Blansko  dne ………………………………….. 

 

 

 

 

za první smluvní stranu           za druhou smluvní stranu 

 

 

…………………………….............................                        …………………………………………………….. 

   

Jiří Vaněček, předseda představenstva   Ing. Rostislav Šebela, jednatel   

   

 

 

………………………………………………………..         …………………………………………………….. 

Ing. Lukáš Siřínek, místopředseda představenstva                                   


		2022-12-19T12:31:25+0100
	Ing. Rostislav Šebela


		2022-12-22T07:54:51+0100
	Ing. Lukáš Siřínek


		2023-01-11T06:54:28+0100
	Jiří Vaněček




